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Kaoksijde, 2 januari 2023

STEDENBOUWKUNDIG
UITTREKSEL

Aanvragen gebeuren via ons webformulier
www.koksijide be/stedenbouwkundig-uittreksel

HoorpstTuk 1: IDENTIFXCATIE VAN HET ONROEREND GOED

Kadastrale »¢joling KOKSIIDE 3 AFD/KOKSIIDE Sectie B Nr, 0094/00K000
identificatie

Ligging KERKWIIK -
anroerend

goed

Kadastrale BOUWLAND
aard

Eigendom
van

Kadastrale
identificatie
Ligaing GALLOPERSTR -
onroerend

goead

Kadastrale BOUWLAND
aard

Eigendom

Afdeling KOKSTIDE 3 AFD/KOKSKIDE Sectie B Ny, 0094/00P00C

van

HooOFDSTUK 2 ALGEMENE BEPALINGEN

INLICHTINGENFORMULIER VASTGOEDINFORMATIE

Dit formulier heeft een louter informatieve waarde.
Het gemeentebestuur (s niet verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de infermatie

HooFDsSTUK 3! PLANNENREGISTER

Gameentehuls | Zealaan 303, 8670 Koksijde | Belgie | T. 058 53 30 30
info@koksijde.be | www.koksijde.be



Free Hand Highlight

Free Hand

Free Hand


g WKUNDIG UITTREKSEL OP BASIS VAN ART. 5.2.7. VLAAMSE CODEX RUIMTELLIKE ORDENING .

M E'LIJKE ORDENING

155720 KUNNEN KADASTRALE PERCEELSNUMMERS IN DE LOOP DER TIID GEWIIZIGD ZIIN;

2. PLANNEN

Plan
Gewsesiplan 2.22_1_1 - Veurne-Westkust

Status beslissing Bestemming

6/12/1976 interpretatie vatbaar

- woongebied
~ agrarisch gebled

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) 2,13_6_1 -

gunstig door da
Solitaire vakantiewoningen - Westhoek i

nister op

18/10/2013 fandbouw cfr, VCRO)

Bijzender plan van aanleg (BPA) 2.24_7_3 - Dorp gunstig door de

minister op 6/05/1985 Geen detailinformatie opgegeven
3. VERORDENINGEN

Verordening
Bouwvererdening 2.31_5_1 - Wegen voor voetgangersverkeer.

Stedenbouwkundige verordemng (meuw decreet) 2.33_3_1 - Hemelwaterputten, infiltratie-voorzieningen,
buffervoarzieningen en gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater.

Stedenbouwkundige verordenmg (meuw decraet) 2.33_2 1 - Afsluitingen

Stedenbouwkundige verordening (meuw decreet) 2.33_4_1 - Openluchtrecreatieve verbiijven en de Inrichting van
gebieden voor dergelijke verblijven..

Stedenbouwkundige verordening (meuw decreet) 2.33_6_1 - Overwelven van baangrachten

Stedenbouwktndige verordening (nievw decreet) 2.33_3_2 - Hemelwaterputten, infiltratie- -vogrzieningen,
buffervoorzieningen en gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater,

Stedenbouwkundige verordening {nieuw decreet) 2.33_8_1 - Toegankelijkheid

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet] 2,33_9_1 - Aanplant en rosien/snoeien van houtige beplantingen
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_10_1 - Woonkwaliteit

Sfedenbouwiundige verardening (nieuw decreet) 2.33_8_2 - Toegankelijkheid

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33 _3_3 - Hemelwaterputten, infiltratie- -vGorzieningen,
buffervoarzieningen en gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33.12_1 - Parkeerplaatsen en fietsenstallingen

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet} 2,33_13 1 - Inplanting van gebouwen

HOOFDSTUK4 OMGEVINGSVERGUNNINGEN

1, AANVRAAG TOT EEN OMGEVINGSVERGUNNING

het untvoeren van onderhoudswarken Westkustpolder OMV_2019011957
Procedure: QMV2019_ AANVRAAG UITV:. .
Dossiernummer Gemeente: 0/__201_9/18631_

Gemeentehuls | Zeelaan 303 RET0 Koksude | Belgie | T. 058 53 30 30
mfo@koksude be | www. koksude be

ATIE OVER PLANHEN KAN GEZAMENLITK MET INFORMATIE OVER VERGUNNINGEN WORDEN VERKREGEN VIA Di AAN\!RAAG-\!AN'EEN

TIE WER PLANNEN KAN WORDEN VERKREGEN VIA HET UITTREKSEL UIT HET PLANNENREGISTER OF BASIS \!AN ART 5. 1 6 VLAAMSE

TUITTREKSEL UIT HET PLANNENREGISTER GEEFT AAN WELKE INFORMATIE OVER EEN OF MEER DOOR DE AANVRAGER OPGEGEVEN -
DERCEEESNUMMERS 15 OPGENOMEN IN HET PLANNENREGISTER . FR KAN GEEN GARANTIE GEGEVEN WORDEN DAT DEZE INFORMATIE VOLLEDIG

ET. FEIT DAT IN HET PLANNENREGISTER VERMELD IS DAT EEN BESTEMMINGSVOORSCHRIFT BESTAAT, BETEKENT NIET NOODZAKELIIK DAT
W T WERKELUK UITGEVOERD IS OVEREENSTEMT MET DAT VOORSCHRIFT OF DAT ALLES WAT INGETEKEND 1S, OCK EFFECTIEF UITGEVOERD 1s;

3'.'CONFORM ARTIKEL 5.1.1 §3 VAN DE VLAAMSE CODEX RUIMTELIIKE ORDENING 1S HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN
VERANTWOORDELIIK VOOR DE OVEREENSTEMMING VAN HET PLANNENREGISTER MET DE STUKKEN DIE ERIN MOETEN WORDEN OPGENOMEN,

4 AANGEZIEN GEBRUIK IS GEMAAKT VAN EEN DIGITALE CONTOURENKAART 1S DE NAUWKEURIGHEID VAN HET PLANCONTOUR GELIMITEERD. BI3
w- TWIIFEL WORDT VERWEZEN NAAR DE OFFICIEEL GOEDGEKEURDE ANALOGE PLANNEN .

gunstig door Koning op Wegens de schaal van het gewestplan is de hestemming voor

- Solitaire vakantiewoningen (enkel van toepassing voor
bestemmingen die resorteren onder de gebiedscategorie

Status beslissing

gunstig door Viaamse
Regering op 29/04/1997
gunstig door Vlaamse
Regering op 1/10/2004
gunstig doar Deputatie op
24/06/2004

gunstig door Viaamse
Regering op 8/07/2005
gunstig door de minister op
23/07/2008

gunstiq door Vlaamse
Regering op 23/06/2006
gunstig door Viaamse
Regering op 5/06/2009
gunstig door Deputatie op
17/12/2009

gunstig door Deputatie op
5/08/2010

gunstig door Vlaamse
Regering op 4/12/2009
gunstig door Viaamse
Regering op 10/09/2010
gunstig deor Deputatie op
5/12/2013

gunstig door Deputatie ap
27/04/2017




-

Annvrager{s):
. \Westkustpolder ; Coulier S5am; Coene Katrien
Ligging{en): ) ) i
. Alpert Dondeynestraat 2 , 8647 Lo-Reninge; Albert I laan 49 , 8620 Nieuwpoort; Albert I laan 55, 8620 Nieuwpoort; Albert T laan 65, 8620
Nieuwpoort; Ambachtstraat 17, 8620 Nieuwpoort; Bellestraat 1 , 8691 Alveringem; Beltestraat 5, 8691 Alveringem; Beverenstraat 84 , 8691
-Alveringem; Boterbloemdreef 8 , 8620 Nieuwpoort; Breydelstraat 13 , 8647 Lo-Reninge; Breydelstraat 13A , 8647 Lo-Reninge; Brugse Steenweg
26 8620 Nieuwpoort; canadalaan 10 , 8620 Nieuwpoort; Canadalaan 17 , 8620 Nieuwpoort; Canadalaan 18 , 8620 Nieuwpecort; Canadalaan 28 ,
8520 Nieuwpoort; Canadataan 38, 8620 Nieuwpoert; Canadalaan 40 , 8620 Nieuwpaort; Canadalaan 81, 8620 Nieuwpoeort; Canadalaan 83, 8620
‘Nieuwpeort; Canadaiaan 85 , 8620 Nieuwpoort: Colaertshillestraat 2 , 8690 Alveringem; Diksmuidse Weg 12, 8620 Nieuwpoort; Domein Hoge
Duinen 11 , 8670 Koksijde; Dudenhofenlaan 108 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhofeniaan 120 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhafenlaan 121, 8620
" Nieuwpoort; Dudenhofenlaan 154 |, 8620 Nieuwpaort; Dudenhofeniaan 17 , 8620 Nisuwpaort; Dudenhofeniaan 200_10 , 8620 Nieuwpoort;
" pudenhofenlaan 20018 , 8620 Niguwpoort; Dudenhofenlaan 22 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhofeniaan 232 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhafenlaan 260
8620 Nieuwpoort; Dudenhofenlaan 32 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhofenlaan 33 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhofenlaan 49 , 8620 Nieuwpoort;
Dudénhofaenlzan 60 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhofenlaan 63 , 8620 Nieuwpoort; Dudenhofenlaan 90 , 8620 Nieuwpoort; Duinkerkestraat 34 , 8620
Nieuwpoort; Elf-Juliwiik 1, 8620 Nieuwpoort; EM-luliwijk & , 8620 Nieuwpoort; Emiel Coppietersstraat 122 , 8620 Nieuwpoort; Fortem 55 , 8680
Alveringem; Genklaan 1, 8620 Nieuwpoort; Georges Mommerencystraat 1 , 8620 Nieuwpoort; Georges Memmerencystraat 26 , 8620 Nieuwpoort;
- Georges Mommerencystraat 6 , 8620 Nieuwpoort; Groenestraat 30 , 8691 Alveringem; Groenestraat 58 , 8691 Alveringem; Groenestraat 66 , 86291
Alveringem; Groenestraat 78 , 8691 Alveringem; Handelskaal 15 , 8520 Nieuwpoort; Handeiskaal 23, 8620 Nieuwpoort; Haringhoek 1, 8620
© Njeuwpoort; Haringhoek 2, B620 Nieuwpoort; Haringhoek 21 , 8620 Nieuwpoort; Haringhoek 49 , 8620 Nieuwpoort; Haringhoek 9 , 8620
Mieuwpoort; Hemmestraat 12A , 8620 Nieuwpoort; Hoogstadestraat 45, 8690 Alveringem; Hoogstadestraat 67 , 8690 Alveringem; Hoogstraat 24A
, 8690 Alveringem; Tizerdijk 1 , 8433 Middelkerke; Izenbergestraat 77 , 8621 Alveringem; Izenbergestraat 86 , 8691 Alveringem; Jan Turpinplein 4
"', 8620 Nieuwpoort; Jozef Cardijniaan 24 , 8620 Nieuwpoort; Jozef Cardijnlaan 37 , 8620 Nieuwpoort; lozef Cardijnlaan 72 , 8620 Nieuwpoort; Jozef
‘' Cardijnlaan 8 , 8620 Nieuwpoort; Justus Van Clichthovenstraat 76 , 8620 Nieuwpoort; Juul Filliaertweg 9 , 8620 Nieuwpoort; Kaai 50 , 8620
jieuwpoort; Kasteeldreef 1, B631 Alveringam; Kerkstraat 10, 8670 Koksijde; Kruisestraat 2 , 8690 Alveringem; Langestraat 159 , 8620
- Nieuwpoort; Langestraat 163 , 8620 Nieuwpoort; Leiseledorp 13 , 8691 Alveringem; Leiseledorp 6, 8691 Alveringem; Leistraat 11 , 8620
Nieuwpoort; Lostraat 14 , 8691 Alveringem; Lostraat 28 , 8691 Alveringem; Molenstraat 8 , 8620 Nieuwpoort; Nieuwstraat 43, 8690 Alveringam;
“Qude Veurnevaart 48 , 8620 Nieuwpoort; Cude Veurnevaart 5, 8620 Nieuwpoort; Oude Veurnevaart 56 , 8620 Nieuwpoort; Oude Veurnavaart 74 ,
‘8620 Nieuwpoort; Qudekapellestesnweg 17 , 8690 Alveringem; Pastoriedreef 8 , 8691 Aiveringem; Pemenhoek 12 , 8620 Nieuwpoort; Pemenhaek
15 , 8620 Nleuwpoort; Pemenhoek 2 , 8620 Nieuwpoort; Pemerhoek 31 , 8620 Nieuwpoort; Pemenhoek 34 , 8620 Nieuwpoort; Pemenhoek 41,
8620 Nieuwpoort; Putplein 3 , 8690 Alveringem; Putplein 31, 8690 Alveringem; Putplein 32, 8690 Alveringem; Putplein 34 , 8690 Alveringem;
‘Putplein 4 , 8690 Alveringem; Putplein 53 , 8690 Alveringem; Putplein 54 , 8690 Alveringem; Putsiraat 47 , 8690 Alveringem; Putstraat 51 , 8690
Alveringem; Ramskapellestraat 140 , 8620 Nleuwpoort; Ramskapellestraat 46 , 8620 Nieuwpoort; Ramskapellestraat 67 , 8620 Nieuwpaoort;
rskapellestraat 78 , 8620 Nieuwpoort; Rijkswachtstraat 24 , 8620 Nieuwpoort; Rijkswachtstraat 32 , 8620 Nieuwpoort; Sint-Laurentiusstraat 4 ,
8620 Nieuwpoort; Sleutelstraat 8 , 8691 Alveringem; Smokkelstraat 7 , 8620 Nieuwpoort; Spocrwegstraat 15, 8620 Nieuwpoort; Spoorwegstraat
29 8620 Nieuwpoort; Stationsplein 13 , 8691 Alveringam; Stationsplein 14 , 8691 Alveringem; Stationsplein 24 , 8691 Alveringem; Stationsplein
J5- 8691 Alveringem; Stuiverwijk 107 , 8620 Nieuwpeort; Stuiverwijk 108 , 8620 Nieuwpoort; Stuiverwijk 138 , 8620 Nieuwpoort; Stuiverwijk 166
= 8620 Nieuwpoort; Toevluchtweg 10 , 8620 Niguwpoort; Verschen Dijk 5 , 8620 Nieuwpoort; Veurnastraat 17 , 8691 Alveringem; Veurnestraat 6A ,
8651 Alveringem; Victorlaan 52 , 8620 Mieuwpoort; Victerlaan 66 , 8620 Nieuwpoort; Viclettestraat 6 , 8620 Nieuwpoort; Waterhuisjesstraat 4 ,
8690 Alveringem; Willem De Roclaan 128 , 8620 Nieuwpoort; Witte Brigadelaan 15, 8620 Nieuwpoort; Witte Brigadelaan 47 , 8620 Nieuwpoort;
Witte Brigadelaan 49 , 8620 Nisuwpeort; Witte Brigadelaan 77A , 8620 Nieuwpoort; Zuidstraat 24 , 8647 Lo-Reninge

estand dossier In uitvoering - Alle werken zijn uitgevoerd

Bevat stedenbouwkundige handeling{en) Nee

_E?évat ingedeelde inrichting{en) of activiteit{en) Nee

‘Bevat keinhandel Nee

Bevat vegetatiewijziging ia

Datum aangetekende zending 29-01-2019

Beslissing in Eerste Aanleg voorwaardelijke Vergunning cp 13-06-2019
Aanplakking vanaf 21-06-2019 tot en met 21-07-2019

._ AANVRAAG TOT MELDING VAN EEN OMGEVINGSVERGUNNING

: -_G.e'e.n omgevingsvergunningen van dit type gekend

: AA!\.I.\!RAAG TOT OMGEVINGSVERGUNNING OM TE ViERKA\IELEN
ge c_)mg_evingsvergunningen van dit type gekend

NDERE DOSSIERTYPES BETREFFENDE EEN INGEDEELDE INRICHTING OF ACTIVITEIT

een omdevingsvergunningen van dit type gekend

HoorDsTUK 5: VERGUNNINGENREGISTER

MENE BEPALINGEN

EN E BESCHIKT OVER EEN CONFORM VERKIAARD VERGUNNINGENREGISTER.

MATIE OVER VERGUNNINGEN KAN GEZAMENLIJK MET INFORMATIE OVER PLANNEN WORDEN VERKREGEN VIA DE AANVRAAG VAN EEN
OUWKUNDIG UITTREKSEL OP BASIS VAN ART. 5.2.7. VLAAMSE CODEX RUIMTELLIKE ORDENING . B
OVER VERGUNNINGEN KAN WORDEN VERKREGEN VIA HET UITTREKSEL UTT HET VERGUNNINGENREGISTER OP BASIS VAN
SAMSE CODEX RUIMTELIIKE ORDENING .

P BASIS

ISSIERS TOT 1961 VOOR KOKSIIDE EN ALLE GEKENDE DOSSIERS VAN OOSTDUINKERKE EN WULPEN .

ET VERGUNNINGENREGISTER GEEFT AAN WEEKE INFORMATIE OVER EEN OF MEFR DOOR DE AANVRAGER OPGEG




HET FEIT DAT IN HET VERGUNNINGENREGESTER VERMELD IS DAT EEN STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNING OF VERKA\!ELINGS\IERGUNNENG
ESTAAT, BETEKENT: NIETNOODZAKELIIK DAT WAT WERKELIIK IS UITGEVOERD IN OVEREENSTEMMING IS MET DE VERGUNNING OF DAT ALLES
WAT VERGUND 15, OOK EFFECTIEF UTTGEVOERD IS.

L CONFORM ARTIKEL 5.5 w.\N DE VLAAMSE CODEX RUIMTELIJKE ORDENING IS HET CCOLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN
VERANTWOORDELIIK VGOR DE OVEREENSTEMMING VAN HET VERGUNNINGENREGISTER MET DE STUKKEN DIE ERIN MOETEN WORDEN
'OPGENOMEN

5 DOOR DIT UITTREKS’EL’ IS MEN NIET ONTHEVEN VAN HET AANVRAGEN EN VFRKRIZGEN VAN EEN STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNING OF VAN
EEN VERKAVELINGSVERGUNNING, INDIEN DEZE NODIG ZOUDEN ZIIN.

: 4 AANVRAGEN TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNINGEN
i’;een vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

5, AANVRAGEN TOT STEDENBOUWKUNDIGE ATTESTEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

6, AANVRAGEN TOT PLANOLOGISCHE ATTESTEN

Geen vermeidingen in het vergunningenregister gevonden

7. BOUWMISDRIIVEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

&. PLANSCHADE en PLANBATEN

Het onroerend goed Is gelegen in een zone vatbaar voar Planschade/Planhaten: Ej

9. AANVRAGEN TOT VERKAVELINGSVERGUNMNING
Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden
10. VERGUND GEACHTE GEBOUWERN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden
11. MELDINGEN

Geen vermeldingen In het vergunningenregister gevonden
12. WOOMNRECHT

Geen vermeldingen in het vergunningenragister gevonden

HoorpsTUK 8: SPECIALE BESCHERMINGSZONES

Het onroerend goed is gelegen in een Habitatrichtlijngebied. Zo ja, )

dit gebied is integraal beschermd 0

in dit gebiad zijn alleen de voigende biotopen beschermd:

- Onbekend .

Het onroerend goed is gelegen in een Vogelrichtlijngebied. Zo ja, )
dit gebied is integraat heschermd £J

In dit gebied zijn alieen de volgende biotopen beschermd:

'Onbekend

__Het onroerend ‘goed is apgeniomen in de Biologische Waarderingskaart:
Categor!e Bm!cgisch mmder_waa_rdevol‘i




Hoorpstux 8; VEN cEBIED

Het onroerend goed Is gelegen in een VEN gebied: M

HoorpsTuk 9: RESERVATIEGEBIED

Het onroerend goed is gelegen in een Reservatiegebied: 0

HoorpsTuk 10: VOORKOOPRECHT

Qm na te gaan of het goed gelegen is binnen een zone waar een voorkoopracht van toepassing is, dient men het E-voarkooploket van de Viaamse
Landmaatschapnij te consulteren. Dit kan via de website hitps://www.vim.ba/nl/themas/Vlaamsegrondenbank/evoorkooploket/

Hoorpstuk 11: ONMROEREND ERFGOED

Voor zover bekend is het onroerend goed:;
Vastgestelde Inventaris Bouwkundig Erfgoed

een definitief beschermd monument
een definitief beschermd stads- of dorpsgezicht
gelegen n e2en beschermd landschap

opgenomen In de inventaris van onroerend erfgoed {(VIOE)

]
]
(J
[
t
]

4 sterren gebouwen

Hoorpstuk 12: MILIEU

MILIEUVERGUNNIMNGEN
Geen vermeldingen in het register gevonden
2.2. VLAREBO-activiteiten

Geen vermeldingen in het register gevonden

Hoorpstuk 13 :LEEGSTAND EN VERWAARLOZING

Gemeentelljk leegstandsregistar

Cnbewoonbaar

Leegstand en Verkrotting

Verwaarloosde gebouwen

Register Onbebouwde percelen
- Onbebauwd percee 0094p

HOOFDstK”14: WATERTOETS

Het onroerend goed Is'gelegen in een zone waar advies van Maritieme dienst der kust vereist is:

Om na te gaan of he‘c goed gelegen i5 binnen een overstromingsgevoelig gebied, dient men de kaart met de overstrom gsgevo
Viaanderen te cansu[teren ia-de websute www.waterinfo. be/watertoets :

HOOFDSTUK 15 ANDERE P NNEN

Hopend u hiermee :\_.'a nd

Gemeentehuis [ Zeelaan 30 ; 867
info@koksijde.be | www ko




“Mat de meeste achting,

.
.
Joar] STEXKELORLIM Dirle DAWYNDOT
Algemesn Directeur Afgevaardigde Schepen (art. 280 DLB}

Gemeentehuis | Zeelaan 303, 8670 Koksijde | Belgie | T. 058 53 30 30
info@koksijde.be | www.koksijde.be




2634330093 00E00Y

* Schaal: 1555 N

De kaart betreft een reproductie zonder juridische waarde .-




